Министерство физической

культуры и спорта Краснодарского

края

Исх. № 933 от «07» октября 2024 г.

Согласно Единому календарному плану межрегиональных, всероссийских

и международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

Министерства спорта России на 2024 год в период с 28 октября по 6 ноября

в г. Химки (Московская область) на базе УТЦ «Новогорск» проводится учебно-

тренировочное мероприятие по самбо среди женщин (c/м № 2079500024014057).

От Вашей организации для участия в УТМ приглашается спортсмен

Гончарова Анастасия.

Расходы на проживание, питание, услуги спортсооружения в период

проведения учебно-тренировочного мероприятия производит ФГБУ «ЦСП»

за счет средств федерального бюджета, выделенных на эти цели.

Просим Вас предусмотреть расходы по проезду участника от места

жительства до места проведения и обратно, суточные и питание в пути за счет

средств командирующей организации.

По приезду на УТМ обращаться: Московская область, г. Химки,

микрорайон Новогорск, ул. Соколовская владение 7, УТЦ «Новогорск». Проезд:

метро Планерная, маршрутное такси № 434 до ост. «Городок»,

на противоположной стороне – КПП УТЦ «Новогорск». Телефоны для справок:

8(916) 800-81-16 Лапаева Любовь Борисовна, 8(916) 143-37-43 Мартынов Михаил

Геннадьевич.  День приезда на УТМ: 28 октября 2024 г. до 14:00.

Департамент спорта города

Москвы

Исх. № 933 от «07» октября 2024 г.

Согласно Единому календарному плану межрегиональных, всероссийских

и международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

Министерства спорта России на 2024 год в период с 28 октября по 6 ноября

в г. Химки (Московская область) на базе УТЦ «Новогорск» проводится учебно-

тренировочное мероприятие по самбо среди женщин (c/м № 2079500024014057).

От Вашей организации для участия в УТМ приглашается спортсмен Чиреш

Евгения.

Расходы на проживание, питание, услуги спортсооружения в период

проведения учебно-тренировочного мероприятия производит ФГБУ «ЦСП»

за счет средств федерального бюджета, выделенных на эти цели.

Просим Вас предусмотреть расходы по проезду участника от места

жительства до места проведения и обратно, суточные и питание в пути за счет

средств командирующей организации.

По приезду на УТМ обращаться: Московская область, г. Химки,

микрорайон Новогорск, ул. Соколовская владение 7, УТЦ «Новогорск». Проезд:

метро Планерная, маршрутное такси № 434 до ост. «Городок»,

на противоположной стороне – КПП УТЦ «Новогорск». Телефоны для справок:

8(916) 800-81-16 Лапаева Любовь Борисовна, 8(916) 143-37-43 Мартынов Михаил

Геннадьевич.  День приезда на УТМ: 28 октября 2024 г. до 14:00.

Министерство спорта

Нижегородской области

Исх. № 933 от «07» октября 2024 г.

Согласно Единому календарному плану межрегиональных, всероссийских

и международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

Министерства спорта России на 2024 год в период с 28 октября по 6 ноября

в г. Химки (Московская область) на базе УТЦ «Новогорск» проводится учебно-

тренировочное мероприятие по самбо среди женщин (c/м № 2079500024014057).

От Вашей организации для участия в УТМ приглашается спортсмен

Шуянова Татьяна, тренер Мухин Денис Владиславович.

Расходы на проживание, питание, услуги спортсооружения в период

проведения учебно-тренировочного мероприятия производит ФГБУ «ЦСП»

за счет средств федерального бюджета, выделенных на эти цели.

Просим Вас предусмотреть расходы по проезду участников от места

жительства до места проведения и обратно, суточные и питание в пути за счет

средств командирующей организации.

По приезду на УТМ обращаться: Московская область, г. Химки,

микрорайон Новогорск, ул. Соколовская владение 7, УТЦ «Новогорск». Проезд:

метро Планерная, маршрутное такси № 434 до ост. «Городок»,

на противоположной стороне – КПП УТЦ «Новогорск». Телефоны для справок:

8(916) 800-81-16 Лапаева Любовь Борисовна, 8(916) 143-37-43 Мартынов Михаил

Геннадьевич.  День приезда на УТМ: 28 октября 2024 г. до 14:00.

Министерство физической

культуры и спорта Новосибирской

области

Исх. № 933 от «07» октября 2024 г.

Согласно Единому календарному плану межрегиональных, всероссийских

и международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

Министерства спорта России на 2024 год в период с 28 октября по 6 ноября

в г. Химки (Московская область) на базе УТЦ «Новогорск» проводится учебно-

тренировочное мероприятие по самбо среди женщин (c/м № 2079500024014057).

От Вашей организации для участия в УТМ приглашается спортсмен

Голубева Екатерина.

Расходы на проживание, питание, услуги спортсооружения в период

проведения учебно-тренировочного мероприятия производит ФГБУ «ЦСП»

за счет средств федерального бюджета, выделенных на эти цели.

Просим Вас предусмотреть расходы по проезду участника от места

жительства до места проведения и обратно, суточные и питание в пути за счет

средств командирующей организации.

По приезду на УТМ обращаться: Московская область, г. Химки,

микрорайон Новогорск, ул. Соколовская владение 7, УТЦ «Новогорск». Проезд:

метро Планерная, маршрутное такси № 434 до ост. «Городок»,

на противоположной стороне – КПП УТЦ «Новогорск». Телефоны для справок:

8(916) 800-81-16 Лапаева Любовь Борисовна, 8(916) 143-37-43 Мартынов Михаил

Геннадьевич.  День приезда на УТМ: 28 октября 2024 г. до 14:00.

Министерство физической

культуры и спорта Свердловской

области

Исх. № 933 от «07» октября 2024 г.

Согласно Единому календарному плану межрегиональных, всероссийских

и международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

Министерства спорта России на 2024 год в период с 28 октября по 6 ноября

в г. Химки (Московская область) на базе УТЦ «Новогорск» проводится учебно-

тренировочное мероприятие по самбо среди женщин (c/м № 2079500024014057).

От Вашей организации для участия в УТМ приглашается спортсмены: Алёхина

Алёна, Кобелева Оксана, Луканина Анастасия, Михеева Ольга, Оноприенко

Екатерина, Посылкина Олеся, Речкалова Дарья, Хачикова Елизавета, тренеры

Коростелев Андрей Борисович, Федосеев Максим Евгеньевич.

Расходы на проживание, питание, услуги спортсооружения в период

проведения учебно-тренировочного мероприятия производит ФГБУ «ЦСП»

за счет средств федерального бюджета, выделенных на эти цели.

Просим Вас предусмотреть расходы по проезду участников от места

жительства до места проведения и обратно, суточные и питание в пути за счет

средств командирующей организации.

По приезду на УТМ обращаться: Московская область, г. Химки,

микрорайон Новогорск, ул. Соколовская владение 7, УТЦ «Новогорск». Проезд:

метро Планерная, маршрутное такси № 434 до ост. «Городок»,

на противоположной стороне – КПП УТЦ «Новогорск». Телефоны для справок:

8(916) 800-81-16 Лапаева Любовь Борисовна, 8(916) 143-37-43 Мартынов Михаил

Геннадьевич.  День приезда на УТМ: 28 октября 2024 г. до 14:00.

Комитет по физической культуре и

спорту Санкт-Петербурга

Исх. № 933 от «07» октября 2024 г.

Согласно Единому календарному плану межрегиональных, всероссийских

и международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

Министерства спорта России на 2024 год в период с 28 октября по 6 ноября

в г. Химки (Московская область) на базе УТЦ «Новогорск» проводится учебно-

тренировочное мероприятие по самбо среди женщин (c/м № 2079500024014057).

От Вашей организации для участия в УТМ приглашается спортсмены:

Дорошенко Екатерина, Прокопенко Алёна, Искендерова Лейла.

Расходы на проживание, питание, услуги спортсооружения в период

проведения учебно-тренировочного мероприятия производит ФГБУ «ЦСП»

за счет средств федерального бюджета, выделенных на эти цели.

Просим Вас предусмотреть расходы по проезду участников от места

жительства до места проведения и обратно, суточные и питание в пути за счет

средств командирующей организации.

По приезду на УТМ обращаться: Московская область, г. Химки,

микрорайон Новогорск, ул. Соколовская владение 7, УТЦ «Новогорск». Проезд:

метро Планерная, маршрутное такси № 434 до ост. «Городок»,

на противоположной стороне – КПП УТЦ «Новогорск». Телефоны для справок:

8(916) 800-81-16 Лапаева Любовь Борисовна, 8(916) 143-37-43 Мартынов Михаил

Геннадьевич.  День приезда на УТМ: 28 октября 2024 г. до 14:00.

Министерство спорта Республики

Татарстан

Исх. № 933 от «07» октября 2024 г.

Согласно Единому календарному плану межрегиональных, всероссийских

и международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

Министерства спорта России на 2024 год в период с 28 октября по 6 ноября

в г. Химки (Московская область) на базе УТЦ «Новогорск» проводится учебно-

тренировочное мероприятие по самбо среди женщин (c/м № 2079500024014057).

От Вашей организации для участия в УТМ приглашается спортсмен

Задворнова Ксения.

Расходы на проживание, питание, услуги спортсооружения в период

проведения учебно-тренировочного мероприятия производит ФГБУ «ЦСП»

за счет средств федерального бюджета, выделенных на эти цели.

Просим Вас предусмотреть расходы по проезду участника от места

жительства до места проведения и обратно, суточные и питание в пути за счет

средств командирующей организации.

По приезду на УТМ обращаться: Московская область, г. Химки,

микрорайон Новогорск, ул. Соколовская владение 7, УТЦ «Новогорск». Проезд:

метро Планерная, маршрутное такси № 434 до ост. «Городок»,

на противоположной стороне – КПП УТЦ «Новогорск». Телефоны для справок:

8(916) 800-81-16 Лапаева Любовь Борисовна, 8(916) 143-37-43 Мартынов Михаил

Геннадьевич.  День приезда на УТМ: 28 октября 2024 г. до 14:00.

Министерство физической

культуры и спорта Чувашской

республики

Исх. № 933 от «07» октября 2024 г.

Согласно Единому календарному плану межрегиональных, всероссийских

и международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

Министерства спорта России на 2024 год в период с 28 октября по 6 ноября

в г. Химки (Московская область) на базе УТЦ «Новогорск» проводится учебно-

тренировочное мероприятие по самбо среди женщин (c/м № 2079500024014057).

От Вашей организации для участия в УТМ приглашается спортсмены:

Фёдорова Татьяна, Емелюкова Софья.

Расходы на проживание, питание, услуги спортсооружения в период

проведения учебно-тренировочного мероприятия производит ФГБУ «ЦСП»

за счет средств федерального бюджета, выделенных на эти цели.

Просим Вас предусмотреть расходы по проезду участников от места

жительства до места проведения и обратно, суточные и питание в пути за счет

средств командирующей организации.

По приезду на УТМ обращаться: Московская область, г. Химки,

микрорайон Новогорск, ул. Соколовская владение 7, УТЦ «Новогорск». Проезд:

метро Планерная, маршрутное такси № 434 до ост. «Городок»,

на противоположной стороне – КПП УТЦ «Новогорск». Телефоны для справок:

8(916) 800-81-16 Лапаева Любовь Борисовна, 8(916) 143-37-43 Мартынов Михаил

Геннадьевич.  День приезда на УТМ: 28 октября 2024 г. до 14:00.

Министерство спорта

Красноярского края

Исх. № 933 от «07» октября 2024 г.

Согласно Единому календарному плану межрегиональных, всероссийских

и международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

Министерства спорта России на 2024 год в период с 28 октября по 6 ноября

в г. Химки (Московская область) на базе УТЦ «Новогорск» проводится учебно-

тренировочное мероприятие по самбо среди женщин (c/м № 2079500024014057).

От Вашей организации для участия в УТМ приглашается спортсмен

Артошина Ольга.

Расходы на проживание, питание, услуги спортсооружения в период

проведения учебно-тренировочного мероприятия производит ФГБУ «ЦСП»

за счет средств федерального бюджета, выделенных на эти цели.

Просим Вас предусмотреть расходы по проезду участника от места

жительства до места проведения и обратно, суточные и питание в пути за счет

средств командирующей организации.

По приезду на УТМ обращаться: Московская область, г. Химки,

микрорайон Новогорск, ул. Соколовская владение 7, УТЦ «Новогорск». Проезд:

метро Планерная, маршрутное такси № 434 до ост. «Городок»,

на противоположной стороне – КПП УТЦ «Новогорск». Телефоны для справок:

8(916) 800-81-16 Лапаева Любовь Борисовна, 8(916) 143-37-43 Мартынов Михаил

Геннадьевич.  День приезда на УТМ: 28 октября 2024 г. до 14:00.

Министерство физической

культуры и спорта Московской

области

Исх. № 933 от «07» октября 2024 г.

Согласно Единому календарному плану межрегиональных, всероссийских

и международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

Министерства спорта России на 2024 год в период с 28 октября по 6 ноября

в г. Химки (Московская область) на базе УТЦ «Новогорск» проводится учебно-

тренировочное мероприятие по самбо среди женщин (c/м № 2079500024014057).

От Вашей организации для участия в УТМ приглашается спортсмен

Кахраманова Эльмира.

Расходы на проживание, питание, услуги спортсооружения в период

проведения учебно-тренировочного мероприятия производит ФГБУ «ЦСП»

за счет средств федерального бюджета, выделенных на эти цели.

Просим Вас предусмотреть расходы по проезду участника от места

жительства до места проведения и обратно, суточные и питание в пути за счет

средств командирующей организации.

По приезду на УТМ обращаться: Московская область, г. Химки,

микрорайон Новогорск, ул. Соколовская владение 7, УТЦ «Новогорск». Проезд:

метро Планерная, маршрутное такси № 434 до ост. «Городок»,

на противоположной стороне – КПП УТЦ «Новогорск». Телефоны для справок:

8(916) 800-81-16 Лапаева Любовь Борисовна, 8(916) 143-37-43 Мартынов Михаил

Геннадьевич.  День приезда на УТМ: 28 октября 2024 г. до 14:00.

Министерство спорта

Калининградской области

Исх. № 933 от «07» октября 2024 г.

Согласно Единому календарному плану межрегиональных, всероссийских

и международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

Министерства спорта России на 2024 год в период с 28 октября по 6 ноября

в г. Химки (Московская область) на базе УТЦ «Новогорск» проводится учебно-

тренировочное мероприятие по самбо среди женщин (c/м № 2079500024014057).

От Вашей организации для участия в УТМ приглашается спортсмен

Гаспарян Анжела.

Расходы на проживание, питание, услуги спортсооружения в период

проведения учебно-тренировочного мероприятия производит ФГБУ «ЦСП»

за счет средств федерального бюджета, выделенных на эти цели.

Просим Вас предусмотреть расходы по проезду участника от места

жительства до места проведения и обратно, суточные и питание в пути за счет

средств командирующей организации.

По приезду на УТМ обращаться: Московская область, г. Химки,

микрорайон Новогорск, ул. Соколовская владение 7, УТЦ «Новогорск». Проезд:

метро Планерная, маршрутное такси № 434 до ост. «Городок»,

на противоположной стороне – КПП УТЦ «Новогорск». Телефоны для справок:

8(916) 800-81-16 Лапаева Любовь Борисовна, 8(916) 143-37-43 Мартынов Михаил

Геннадьевич.  День приезда на УТМ: 28 октября 2024 г. до 14:00.